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$427,427.2510000 SERVICIOS PERSONALES $381,151.95 $61,700.40 $363,731.10 $363,731.10 $363,731.10 $17,420.85-$46,275.30

$203,193.6011000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $203,193.60 $0.00 $203,193.60 $203,193.60 $203,193.60 $0.00$0.00

$203,193.6011300   Sueldos base al personal permanente $203,193.60 $0.00 $203,193.60 $203,193.60 $203,193.60 $0.00$0.00

$203,193.6011301   Sueldos   $203,193.60 $0.00 $203,193.60 $203,193.60 $203,193.60 $0.00$0.00

$51,000.0012000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $14,299.60 $0.00 $28,638.00 $28,638.00 $28,638.00 -$14,338.40-$36,700.40

$36,000.0012100   Honorarios asimilables a salarios $36,000.00 $0.00 $28,638.00 $28,638.00 $28,638.00 $7,362.00$0.00

$36,000.0012102   Honorarios asimilados a salarios $36,000.00 $0.00 $28,638.00 $28,638.00 $28,638.00 $7,362.00$0.00

$15,000.0012200   Sueldos base al personal eventual -$21,700.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$21,700.40-$36,700.40

$15,000.0012201   Sueldos al personal eventual -$21,700.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$21,700.40-$36,700.40

$82,773.2113000 Remuneraciones adicionales y especiales $57,773.21 $0.00 $37,773.00 $37,773.00 $37,773.00 $20,000.21-$25,000.00

$2,550.6013100   Primas por años de servicio efectivos prestados $2,550.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,550.60$0.00

$2,550.6013102   Pago por antigüedad $2,550.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,550.60$0.00

$37,828.8613200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $37,828.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,828.86$0.00

$2,935.1113201   Prima vacacional $2,935.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,935.11$0.00

$34,893.7513203   Aguinaldo $34,893.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,893.75$0.00

$42,393.7513400   Compensaciones $17,393.75 $0.00 $37,773.00 $37,773.00 $37,773.00 -$20,379.25-$25,000.00

$33,668.8513404   Compensación burocracia $33,668.85 $0.00 $37,773.00 $37,773.00 $37,773.00 -$4,104.15$0.00

$8,724.9013422   Compensaciones por servicios eventuales -$16,275.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$16,275.10-$25,000.00

$48,240.9014000 Seguridad Social $48,240.90 $0.00 $49,310.24 $49,310.24 $49,310.24 -$1,069.34$0.00

$23,563.5614100   Aportaciones de seguridad social $23,563.56 $0.00 $17,660.26 $17,660.26 $17,660.26 $5,903.30$0.00

$23,563.5614103   Aportaciones al IMSS $23,563.56 $0.00 $17,660.26 $17,660.26 $17,660.26 $5,903.30$0.00

$10,943.4014200   Aportaciones a fondos de vivienda $10,943.40 $0.00 $14,041.36 $14,041.36 $14,041.36 -$3,097.96$0.00

$10,943.4014202   Aportaciones al INFONAVIT $10,943.40 $0.00 $14,041.36 $14,041.36 $14,041.36 -$3,097.96$0.00

$13,733.9414300   Aportaciones al sistema para el retiro $13,733.94 $0.00 $17,608.62 $17,608.62 $17,608.62 -$3,874.68$0.00

$13,733.9414301   Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro (SAR) $13,733.94 $0.00 $17,608.62 $17,608.62 $17,608.62 -$3,874.68$0.00

$21,900.1815000 Otras prestaciones sociales y económicas $21,900.18 $0.00 $10,159.68 $10,159.68 $10,159.68 $11,740.50$0.00

$10,159.6815100   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $10,159.68 $0.00 $10,159.68 $10,159.68 $10,159.68 $0.00$0.00

$10,159.6815101   Aportaciones del gobierno al fondo de ahorro $10,159.68 $0.00 $10,159.68 $10,159.68 $10,159.68 $0.00$0.00

$11,740.5015900   Otras prestaciones sociales y económicas $11,740.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,740.50$0.00

$11,740.5015945   Otras prestaciones $11,740.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,740.50$0.00

$20,319.3617000 Pago de estímulos a servidores públicos $35,744.46 $61,700.40 $34,656.58 $34,656.58 $34,656.58 $1,087.88$15,425.10

$20,319.3617100   Estímulos $35,744.46 $61,700.40 $34,656.58 $34,656.58 $34,656.58 $1,087.88$15,425.10

$0.0017108   Estímulos por productividad, eficiencia y calidad $15,425.10 $61,700.40 $14,337.22 $14,337.22 $14,337.22 $1,087.88$15,425.10

$20,319.3617109   Puntualidad y asistencia $20,319.36 $0.00 $20,319.36 $20,319.36 $20,319.36 $0.00$0.00
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$112,370.6420000 MATERIALES Y SUMINISTROS $181,445.64 $107,588.09 $107,588.09 $107,588.09 $107,588.09 $73,857.55$69,075.00

$17,017.6821000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $22,517.68 $17,413.85 $17,413.85 $17,413.85 $17,413.85 $5,103.83$5,500.00

$3,992.3721100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,742.37 $2,285.09 $2,285.09 $2,285.09 $2,285.09 $2,457.28$750.00

$3,992.3721101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,742.37 $2,285.09 $2,285.09 $2,285.09 $2,285.09 $2,457.28$750.00

$2,657.8521200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,032.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,032.85$375.00

$2,657.8521201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,032.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,032.85$375.00

$4,431.5721400   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,431.57 $10,447.21 $10,447.21 $10,447.21 $10,447.21 -$6,015.64$0.00

$4,431.5721401   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,431.57 $10,447.21 $10,447.21 $10,447.21 $10,447.21 -$6,015.64$0.00

$5,935.8921600   Material de limpieza $7,810.89 $2,262.55 $2,262.55 $2,262.55 $2,262.55 $5,548.34$1,875.00

$5,935.8921601   Material de limpieza $7,810.89 $2,262.55 $2,262.55 $2,262.55 $2,262.55 $5,548.34$1,875.00

$0.0021800   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $2,500.00 $2,419.00 $2,419.00 $2,419.00 $2,419.00 $81.00$2,500.00

$0.0021801   Materiales para la conservación de señales de tránsito $2,500.00 $2,419.00 $2,419.00 $2,419.00 $2,419.00 $81.00$2,500.00

$30,278.1922000 Alimentos y utensilios $30,278.19 $1,465.15 $1,465.15 $1,465.15 $1,465.15 $28,813.04$0.00

$30,278.1922100   Productos alimenticios para personas $30,278.19 $1,465.15 $1,465.15 $1,465.15 $1,465.15 $28,813.04$0.00

$30,278.1922101   Productos alimenticios para personas $30,278.19 $1,465.15 $1,465.15 $1,465.15 $1,465.15 $28,813.04$0.00

$14,911.7424000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $70,536.72 $54,347.60 $54,347.60 $54,347.60 $54,347.60 $16,189.12$55,624.98

$1,222.7124100   Productos minerales no metálicos $1,722.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,722.72$500.01

$1,222.7124101   Productos minerales no metálicos $1,722.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,722.72$500.01

$1,969.2024200   Cemento y productos de concreto $2,969.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,969.19$999.99

$1,969.2024201   Cemento y productos de concreto $2,969.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,969.19$999.99

$76.8624300   Cal, yeso y productos de yeso $451.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $451.86$375.00

$76.8624301   Cal, yeso y productos de yeso $451.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $451.86$375.00

$989.2524400   Madera y productos de madera $1,364.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,364.25$375.00

$989.2524401   Madera y productos de madera $1,364.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,364.25$375.00

$6,626.4024600   Material eléctrico y electrónico $4,626.39 $2,108.27 $2,108.27 $2,108.27 $2,108.27 $2,518.12-$2,000.01

$6,626.4024601   Material eléctrico y electrónico $4,626.39 $2,108.27 $2,108.27 $2,108.27 $2,108.27 $2,518.12-$2,000.01

$1,777.7124700   Artículos metálicos para la construcción $47,152.71 $44,732.86 $44,732.86 $44,732.86 $44,732.86 $2,419.85$45,375.00

$1,777.7124701   Artículos metálicos para la construcción $47,152.71 $44,732.86 $44,732.86 $44,732.86 $44,732.86 $2,419.85$45,375.00

$0.0024800   Materiales complementarios $7,500.00 $7,369.48 $7,369.48 $7,369.48 $7,369.48 $130.52$7,500.00

$0.0024801   Materiales complementarios $7,500.00 $7,369.48 $7,369.48 $7,369.48 $7,369.48 $130.52$7,500.00

$2,249.6124900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $4,749.60 $136.99 $136.99 $136.99 $136.99 $4,612.61$2,499.99

$2,249.6124901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $4,749.60 $136.99 $136.99 $136.99 $136.99 $4,612.61$2,499.99

$1,739.8525000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $3,739.87 $1,101.01 $1,101.01 $1,101.01 $1,101.01 $2,638.86$2,000.02

$1,473.2125200   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $1,973.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,973.22$500.01
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$1,473.2125201   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $1,973.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,973.22$500.01

$266.6425600   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,766.65 $1,101.01 $1,101.01 $1,101.01 $1,101.01 $665.64$1,500.01

$266.6425601   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,766.65 $1,101.01 $1,101.01 $1,101.01 $1,101.01 $665.64$1,500.01

$10,672.8926000 Combustibles, lubricantes y aditivos $13,272.87 $3,139.10 $3,139.10 $3,139.10 $3,139.10 $10,133.77$2,599.98

$10,672.8926100   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,272.87 $3,139.10 $3,139.10 $3,139.10 $3,139.10 $10,133.77$2,599.98

$10,672.8926101   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,272.87 $3,139.10 $3,139.10 $3,139.10 $3,139.10 $10,133.77$2,599.98

$25,552.1127000 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $35,392.14 $276.00 $276.00 $276.00 $276.00 $35,116.14$9,840.03

$21,981.9927100   Vestuario y uniformes $31,322.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,322.01$9,340.02

$21,981.9927101   Vestuario y uniformes $31,322.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,322.01$9,340.02

$2,477.0727200   Prendas de seguridad y protección personal $2,977.08 $276.00 $276.00 $276.00 $276.00 $2,701.08$500.01

$2,477.0727201   Prendas de seguridad y protección personal $2,977.08 $276.00 $276.00 $276.00 $276.00 $2,701.08$500.01

$1,093.0527400   Productos textiles $1,093.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,093.05$0.00

$1,093.0527401   Productos textiles $1,093.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,093.05$0.00

$12,198.1829000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $5,708.17 $29,845.38 $29,845.38 $29,845.38 $29,845.38 -$24,137.21-$6,490.01

$8,213.1629100   Herramientas menores -$4,911.84 $4,255.00 $4,255.00 $4,255.00 $4,255.00 -$9,166.84-$13,125.00

$8,213.1629101   Herramientas menores -$4,911.84 $4,255.00 $4,255.00 $4,255.00 $4,255.00 -$9,166.84-$13,125.00

$627.2129200   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,002.21 $362.01 $362.01 $362.01 $362.01 $640.20$375.00

$627.2129201   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,002.21 $362.01 $362.01 $362.01 $362.01 $640.20$375.00

$77.7329300   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $77.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.73$0.00

$77.7329301   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $77.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.73$0.00

$845.6429400   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $605.63 $19,556.44 $19,556.44 $19,556.44 $19,556.44 -$18,950.81-$240.01

$845.6429401   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $605.63 $19,556.44 $19,556.44 $19,556.44 $19,556.44 -$18,950.81-$240.01

$2,434.4429600   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,434.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,434.44$0.00

$2,434.4429601   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,434.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,434.44$0.00

$0.0029800   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $6,500.00 $5,671.93 $5,671.93 $5,671.93 $5,671.93 $828.07$6,500.00

$0.0029801   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $6,500.00 $5,671.93 $5,671.93 $5,671.93 $5,671.93 $828.07$6,500.00

$131,337.6030000 SERVICIOS GENERALES $1,329,151.87 $1,169,201.58 $1,169,201.58 $1,169,201.60 $1,163,401.60 $159,950.29$1,197,814.27

$48,024.0031000 Servicios básicos $34,524.00 $22,662.98 $22,662.98 $22,663.00 $22,663.00 $11,861.02-$13,500.00

$45,240.0031100   Energía eléctrica $31,740.00 $21,169.00 $21,169.00 $21,169.00 $21,169.00 $10,571.00-$13,500.00

$45,240.0031101   Energía eléctrica $31,740.00 $21,169.00 $21,169.00 $21,169.00 $21,169.00 $10,571.00-$13,500.00

$1,392.0031400   Telefonía tradicional $1,392.00 $1,493.98 $1,493.98 $1,494.00 $1,494.00 -$101.98$0.00

$1,392.0031401   Telefonia tradicional $1,392.00 $1,493.98 $1,493.98 $1,494.00 $1,494.00 -$101.98$0.00

$1,392.0031700   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,392.00$0.00

$1,392.0031701   Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,392.00$0.00
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$7,145.5832000 Servicios de arrendamiento $14,645.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,645.58$7,500.00

$7,145.5832500   Arrendamiento de equipo de transporte $7,145.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,145.58$0.00

$7,145.5832501   Arrendamiento de equipo de transporte $7,145.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,145.58$0.00

$0.0032900   Otros arrendamientos $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$7,500.00

$0.0032901   Otros arrendamientos $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$7,500.00

$11,326.7733000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $9,726.77 $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $8,700.00 -$4,773.23-$1,600.00

$0.0033200   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $8,700.00 -$14,500.00$0.00

$0.0033201   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $14,500.00 $8,700.00 -$14,500.00$0.00

$2,649.9933400   Servicios de capacitación $1,049.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,049.99-$1,600.00

$2,649.9933401   Servicios de capacitación $1,049.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,049.99-$1,600.00

$8,676.7833900   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $8,676.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,676.78$0.00

$8,676.7833901   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $8,676.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,676.78$0.00

$3,056.5834000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $6,556.56 $8,721.48 $8,721.48 $8,721.48 $8,721.48 -$2,164.92$3,499.98

$1,745.7934100   Servicios financieros y bancarios $2,745.78 $897.84 $897.84 $897.84 $897.84 $1,847.94$999.99

$1,745.7934101   Servicios financieros y bancarios $2,745.78 $897.84 $897.84 $897.84 $897.84 $1,847.94$999.99

$0.0034500   Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $7,823.64 $7,823.64 $7,823.64 $7,823.64 -$7,823.64$0.00

$0.0034501   Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $7,823.64 $7,823.64 $7,823.64 $7,823.64 -$7,823.64$0.00

$1,310.7934700   Fletes y maniobras $3,810.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,810.78$2,499.99

$1,310.7934701   Fletes y maniobras $3,810.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,810.78$2,499.99

$7,255.7735000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $1,316,720.05 $1,081,632.34 $1,081,632.34 $1,081,632.34 $1,081,632.34 $235,087.71$1,309,464.28

$1,449.9935100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,287,164.26 $1,075,136.34 $1,075,136.34 $1,075,136.34 $1,075,136.34 $212,027.92$1,285,714.27

$1,449.9935101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,287,164.26 $1,075,136.34 $1,075,136.34 $1,075,136.34 $1,075,136.34 $212,027.92$1,285,714.27

$440.7935200   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $440.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440.79$0.00

$440.7935201   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $440.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440.79$0.00

$725.0135300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $7,475.01 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $979.01$6,750.00

$725.0135301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,475.01 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $979.01$6,750.00

$870.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $870.00$0.00

$870.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $870.00$0.00

$870.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,120.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,120.01$1,250.01

$870.0035701   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $2,120.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,120.01$1,250.01

$870.0035800   Servicios de limpieza y manejo de desechos $12,870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,870.00$12,000.00

$870.0035801   Servicios de limpieza y manejo de desechos $12,870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,870.00$12,000.00

$2,029.9835900   Servicios de jardinería y fumigación $5,779.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,779.98$3,750.00

$2,029.9835901   Servicios de jardinería y fumigación $5,779.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,779.98$3,750.00
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$17,296.4136000 Servicios de comunicación social y publicidad $18,896.41 $1,566.00 $1,566.00 $1,566.00 $1,566.00 $17,330.41$1,600.00

$17,296.4136100   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$18,896.41 $1,566.00 $1,566.00 $1,566.00 $1,566.00 $17,330.41$1,600.00

$17,296.4136101   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$18,896.41 $1,566.00 $1,566.00 $1,566.00 $1,566.00 $17,330.41$1,600.00

$24,124.5037000 Servicios de traslado y viáticos $22,674.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,674.50-$1,450.00

$20,239.9837200   Pasajes terrestres $20,239.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,239.98$0.00

$20,239.9837201   Pasajes terrestres $20,239.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,239.98$0.00

$3,681.5137500   Viáticos en el país $2,231.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,231.51-$1,450.00

$3,681.5137501   Viáticos en el pais $2,231.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,231.51-$1,450.00

$203.0137900   Otros servicios de traslado y hospedaje $203.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203.01$0.00

$203.0137901   Otros servicios de traslado  y hospedaje $203.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203.01$0.00

$0.0038000 Servicios oficiales -$134,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$134,200.00-$134,200.00

$0.0038200   Gastos de orden social y cultural -$134,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$134,200.00-$134,200.00

$0.0038201   Gastos de orden social y cultural -$134,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$134,200.00-$134,200.00

$13,107.9939000 Otros servicios generales $39,608.00 $40,118.78 $40,118.78 $40,118.78 $40,118.78 -$510.78$26,500.01

$579.9939500   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $579.99 $63.00 $63.00 $63.00 $63.00 $516.99$0.00

$579.9939501   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $579.99 $63.00 $63.00 $63.00 $63.00 $516.99$0.00

$12,528.0039800   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $37,528.00 $39,119.78 $39,119.78 $39,119.78 $39,119.78 -$1,591.78$25,000.00

$12,528.0039801   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $37,528.00 $39,119.78 $39,119.78 $39,119.78 $39,119.78 -$1,591.78$25,000.00

$0.0039900   Otros servicios generales $1,500.01 $936.00 $936.00 $936.00 $936.00 $564.01$1,500.01

$0.0039901   Otros servicios generales $1,500.01 $936.00 $936.00 $936.00 $936.00 $564.01$1,500.01

$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $36,700.00 $816,860.20 $816,860.20 $816,860.20 $816,860.20 -$780,160.20$36,700.00

$0.0051000 Mobiliario y equipo de administración $16,300.00 $488,961.20 $488,961.20 $488,961.20 $488,961.20 -$472,661.20$16,300.00

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $47,800.00 $89,051.20 $89,051.20 $89,051.20 $89,051.20 -$41,251.20$47,800.00

$0.0051501   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $47,800.00 $89,051.20 $89,051.20 $89,051.20 $89,051.20 -$41,251.20$47,800.00

$0.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración -$31,500.00 $399,910.00 $399,910.00 $399,910.00 $399,910.00 -$431,410.00-$31,500.00

$0.0051901   Otro mobiliario y equipo de administración -$31,500.00 $399,910.00 $399,910.00 $399,910.00 $399,910.00 -$431,410.00-$31,500.00

$0.0054000 Vehículos y equipo de transporte $20,400.00 $327,899.00 $327,899.00 $327,899.00 $327,899.00 -$307,499.00$20,400.00

$0.0054100   Vehículos y equipo de terrestre $0.00 $256,900.00 $256,900.00 $256,900.00 $256,900.00 -$256,900.00$0.00

$0.0054101   Vehículos y equipo de transporte $0.00 $256,900.00 $256,900.00 $256,900.00 $256,900.00 -$256,900.00$0.00

$0.0054900   Otros equipos de transporte $20,400.00 $70,999.00 $70,999.00 $70,999.00 $70,999.00 -$50,599.00$20,400.00

$0.0054901   Otros equipos de transporte $20,400.00 $70,999.00 $70,999.00 $70,999.00 $70,999.00 -$50,599.00$20,400.00

$0.0060000 INVERSION PÚBLICA -$1,821,964.27 $1,072,382.38 $0.00 $0.00 $0.00 -$1,821,964.27-$1,821,964.27

$0.0062000 Obra pública en bienes propios -$1,821,964.27 $1,072,382.38 $0.00 $0.00 $0.00 -$1,821,964.27-$1,821,964.27

$0.0062200   Edificación no habitacional -$2,358,214.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$2,358,214.27-$2,358,214.27
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$0.0062201   Edificación no habitacional -$2,358,214.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$2,358,214.27-$2,358,214.27

$0.0062900   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $536,250.00 $1,072,382.38 $0.00 $0.00 $0.00 $536,250.00$536,250.00

$0.0062901   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $536,250.00 $1,072,382.38 $0.00 $0.00 $0.00 $536,250.00$536,250.00

$671,135.49  Total $106,485.19 $3,227,732.65 $2,457,380.97 $2,457,380.99 $2,451,580.99 -$2,350,895.78-$564,650.30
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